
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLETIMO 825.PASTA.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 825 obsahuje kombinaci přísad a nosných 
olejů, které plní funkci mazání a separace v širokém 
rozsahu teplot. 
Nosný olej se při teplotách > 200 °C beze zbytku od-
paří. Vytvoří se suchý film, který si uchovává mazací a 
separační účinky až do teploty 1150 °C. 
 
 
Vlastnosti 
 

• Rozsah užitných teplot od – 30 do + 1150 °°°°C, 
• velmi dobré separační účinky v oblasti vyso-

kých teplot, 
• velmi dobrá ochrana před vibračním opotře-

bením, 
• nedochází ke sváření ani zadírání součástí. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 825 se používá jako mazací a separační 
prostředek na nástroje a formy při tváření za tepla. 
GLEITMO 825 se používá pro vysoce zatížená klou-
bová ložiska. 
Dále se používá na šroubová spojení v oblasti vyso-
kých teplot, zejména pro materiály z ušlechtilé oceli. 
 
 
Použití 
 
GLEITMO 825 se nanáší na očištěné plochy forem a 
nástrojů v tenké rovnoměrné vrstvě pomocí textilie 
nebo pomocí štětce. 
 
Pevnost separační vrstvy je závislá na provozních 
podmínkách, ze kterých vyplývají i domazávací inter-
valy. 
 
 

 

   

 

GLEITMO®  825 
PI-L 1726 

    

Bílá mazací a separační pasta 
    


